[TosiyaBTOMaTHueCKasi MalllvHa /Il [ieJIEHUS
Y OKPYIVIEHUS TeCTa

GASTROMIX GR-30S

PykoBOICTBO
[MOJIb30BaTe/Id

[Mpeancnosue
Mbl BbICOKO LiEHWM, YTO Bbl NMPUOBPENH HaLL MPOLYKT MO/TyaBTOMATUYECKY0 MaLIUHY Ans

[IENEHNs 11 OKPYTrNeHus TecTa. Moxanyiicta, 03HaKOMBTECH CO CeayHoLLEi MHCTPYKLNE]
nepef HayanoMm paboTbl. 3Ta MallvHa OyAeT BalMM  WUCKPEHHUM W AyYLINUM
MOMOLLIHMKOM B BalLEii Kapbepe.



3HaKOMCTBO C NPOAYKTOM

[lenntenb-oKpyrnuTens UCMONb3YeTca ANA Pesku U3aenus, nytem AefieHns nonosiam u
3h(PeKTUBHOIO CKaTblBaHNS 3aroToBKM. XapakTepucTuku, MOZeNb n
NMPON3BOANTENBHOCTb AO/DKHBI ObITh ClIEAYIOLLMMM:

[Tpon3BoAUTe/ILHOCTD Kabenb
Mopens Hamnpsokenne UYacroTa MouHocTh Bec
(30-100r) (Mm)
380V 368 3c*1.5
-30 50Hz 0.75 kBt 30 wT./Bp. .
220V (xr) | (menHbIi)

BHeLHMe pasmepbl MaLnHbI yKasaHbl Ha guarpammve 1:

1350
2100
S P
Al

o
° (0
=]
s S A N
600 770
Diagram 1 Diagram 2

[l MNepemelLeHne 1 ycTaHOBKa

1.

MalluHa [O/KHA NepemeLlaThCs B YNakOBaHHOM BWae B MOAXOAsllee MeCTo As
PACcMaKoBKM C MOMOLLbHO BIIOYHOTO NOTpy3uiKa.

Mocne pasbopkM [JEPEeBSHHOTO  Kopryca, MoXanyiicta, NpoBepbTe  Ha3BaHWe
060pya0BaHNs, MOEMb, HOMEDP M KONMNYECTBO feTaneil. OHKM [A0/MKHbI COOTBETCTBOBAT
OTIPY30YHbIM [IOKYMEHTAM, CMMCKY MOCTaBKM, CEpTUCMKATY NPOAyKTa U TrapaHTuu.
MoxanyicTta, CBAXUTECH C HAlLE/ KOMNAHWER Kak MOXHO CKOPEE, ecnn npu NpoBepKe
TOBapa BO3HUK/N Kak1e-nMGo BOMPOCI.

Mpu pasbopke AepeBsHHOTO koprnyca A0 OMOPHOr0 OCHOBaHWSA (MOAAO0HA) Bbl JO/MKHbI




MCMO/b30BaTbL KPECTOBYK) OTBEPTKY U raeuHbln koY, Pasbepute fepeBAHHbINA KOpMyC ¢
[IByX CTOPOH W OTKPYTWUTE OMOPHbIN MOAJOH, KOTOPbIA KPENUTCA K MaluuHe 4 BUHTaMK

M12.

4, [Ina nepemelleHns MalluHbl Ha MecTo paboTbl MCMONb3yiTe BEPEBKY WKW TPOC W
BUOYHbIA MOTPY34uK (CM. guarpammy 4).

s

Diagram 3

=

Diagram 4

le—— Fork car

Rope

® 93 0 o T

YCTAHOBKM MallWHbl B MPaBUMLHOE MONOXEHME Bbl AO/MKHbI YCTAHOBUTL YETHIPE
aHTMBMOPALIMOHHbIE MOAYLLKA B YETbIpEX Yrnax 060pyAoBaHus. MalunHa A0MmKHa ObiTh
BbICTAB/IEHA [OPU30HTAIBHO (CM. YCTAHOBOYHOE MOMOXEHUE, Anarpamma b).

NN NCR RN

’
2~ 4
/ I\
/ [ ° M °
d
I
1 #
S L T
&00 330 1200
Diagram 5

6. MomecTute TPYOKY NOA [ABEHNEM B IAHHOE OTBEPCTUE, BbIPOBHANTE (PUKCUPOBAHHBIN

nas3 n 3aTaHnTe yCTaHOBOLIHbIVI BUHT.

7. Tocne NOAKNMtoYeHNs KaBens K nepeknioyatenio AN BK/OYEHUs 060pYa0BaHNS, Bbl
[O/KHbI CAENaTh HanpaBneHne ABWKEHWE OKPYIUTENs NPOTUB YacoBOW CTPEnkN (CM.
HanpaBneHue CcTpenku). [Mpu 3TOM  BpalleHUe [AO/MKHO ObiTb  CTAGUBHBIM U

HOPMaJlbHbIM. Tenepb YCTaHOBKa 060PYA0BaHNs NPON3BEAEHA.



[MocKonbKy Kabenb B 060pyaoBaHMKN TpebyeT 3aMeHbl N3-3a CTapeHus
WNM  APYron nNpPUYMHbIL, WUCMNONb3YWTE MACNOCTOMKUA W  TUOKUMA
9KpaHWPOBaHHbIN Kabenb, TakK)Xe MOXHO WCMNOMb30BaTb OObIYHbIN
HEOMNMpPeH WN CUHTETUYECKUM KaydyK, aHaNornmyHbiin N0 napamMeTpam,

OoAHaKo camMas KopoTKas A/IMHa Kabens Ao/KHa 6bITb 6onee 3 M.

IV YnpasneHue

1.

BkntounTe BbIK/IOYATENb, YCTAHOB/EHHbI HA CTEHE, U BblKIKYaTeb NUTaHMA 58
COOTBETCTBEHHO, NMPW 3TOM flamna MHAMKauu nutanusa 59 fomkHa pabotarb.
[lenvTens-okpyrinTens A0/mKeH nopabotarb 6e3 Harpyski, Bbl AO/DKHbI MPOBEPUTL, HET
/I HEHOPMAJTLHOTO LUYMa WK AAPYTX HEUCNpaBHOCTEN.

Ecnvn mawuHa HoBast unu He pabotana fnTeNibHoe BPeMS, MoXaslyiucTa, OUMCTUTE Mbl/b
N MacnoobpasHoe BeLLEeCTBO C 010BKM MALUUHBI W NIACTUHBI OrPYKINTENSA, NOXayicTa
NOMeCTUTE B MallUMHY 2 Kr TecTa [J18 OYMCTKW TOMOBKM W NNACTUHbI OKPYrIUTENS.
[oBTOpPSANTE 3TY NPOLEAYPY A0 TEX Mop, Noka BCe AeTasin MalUMHbI He OY4yT OUMLLEHDI.
[Mocne TOro Kak royioBKa MallmMHbI 1 N1aCcTUHA OKPYTIUTENS 6YAyT OUMLLEHbI, NoXayicTa
MOMECTUTE TeCTO Ha (DOPMOBOYHYHO MIACTUHY W PA3POBHANTE €ro.

MomecTTe (HOPMOBOYHYK MIACTMHY B KOPMYC MalUMHbI HA OCHOBaHWE NNacTuHbl 3
(04HO Kpyr/ioe 0TBEPCTHE Ha (POPMOBOYHON NNACTUHE, & GONT OKPYINUTENS Ha NNacTUHE
B KOpNyce MalUuHbl), noxanyicra, yoeamnTech, 4to oTBepcTMe 3 1 60NT 4 COBMELLEHBI.
Bam HyXHO OTperynupoBaTb BbICOTY OKPYIJIEHUS W3LENnA nepef Hayasiom pabortl,
BbICOTa OKPYINIeHWs 6yaeT oTperynuposaHa ¢ nomoLpto perynsatopa 93. Lkana gomkHa
ObITb Ha OTMeTKe 8 npu okpyrneHun Tecta B 80 I Ha 3aroToBKY, LUKana [o/MKHa ObiTb Ha
otmetke 5 npu 50 1 Ha 3arotoBky. [oxanyiicta, 3apuKCupyiiTe AaHHbIA BUHT Mnoc/e
peryfMpoBku. He ycTaHaBnMBaliTe C/IMILKOM MasleHbke WAKW  CAIMWIKOM  60Mblune
3Ha4yeHus. Ecnm Bec u3henusi CAWLKOM MasleHbKUA, MOXET MOBPeAuTcs 000/104Ka
n3genusa. Ecnn Bec U3Lenns CAMLLKOM GO/bLIOIA, Bbl MOXETE HE MONYYNTb Xenaemyr
opmy.

Mocne Bbl6opa Hanbonee ONTUMa/IbHBIX HACTPOEK OMyCTUTE BHU3 BEPXHIOK TOOBKY
MalVHbl 1 YAEepXuBaliTe ee B TakOM MOSIOXEHUN HEKOTOPOE BPeMs, YTOObI MOMy4uTh
PaBHOMEPHbI paspes.



8.

NleBoi pykoii oTBeauTe fiesBue 6noka 76 u npuxkmute Tpybky 101. PaBHOMEpHOCTb
CMELLaHHOro Tecta [JO/DKHA HanmpsAMYyK BAWATb HA PaBHOMEpPHbI BeC paspes3aHHbIX
3aroToBOK. TeCTo A0/MKHO ObITb 63 60MbLIKX MY3bIPbKOB COOTBETCTBEHHO.

Cnerka OTnycTUTe HaxofAwlytocs nog fasneHuem Tpyoky 101 (310 OTBEZET ronoBKY
MalWHbl U MAACTUHY OKPYISMTENS Ha paccTosHe 1 MM), IeBOW PYKOW MeL/IEHHO
Ha)XMUTE BHU3 (CM. HanpasneHne CTPesKM) Ha PyKoAaTKy 19 1 nocTeneHHo yBennmumnBaiite
CKOPOCTb NPUMEPHO Ha 3-5 CeKyH/, NeBOMN PyKOii BEpHUTE 06PATHO ramky 9, Yem MeHbLLe
3aroToBKa, TeM 00siblle BPeMS OKpYrieHus Tecta. Bpems okpyrneHus Tecta [O/DKHO
OT/INYATLCA B 3aBUCUMOCTY OT Pa3HbIX NMPOAYKTOB.

10. OtnycTute Tpyby 101, HanpaBneHHYK BBEPX, W MO3BOMLTE NE3BUIO TOMOBKN MaLLVHBI

11.

2N 0T

w

OTAENMTBLCA OT TECTa W BEPHYTbCS B UCXOHOE MOMOXEHWE, BbIHUMAEM (POPMOBOYHYIO
NNAacTUHY, HA 3TOM OfiHA OnepaLys 3aBepLLeHa.

Mocnie 3aBEPLLUEHNS ONepaLMK BbIKMOUUTE KPACHBINA BbIKOYATENb MUTAHNS W O6LLWIA
BbIK/IOYATENb MUTAHWSA, YCTAHOB/IEHHbIE HA CTEHE, OYWUCTWUTE MalUWHy OT TecTa U
MacnsHbIX NsTeH. MNocne 3Toro paboTy MOXHO 3aBEPLLMTD.

[11aHOBOE TEXHMYECKOE 00CNyXMBaHKe PekomeHaaunu:

Mocne 3aBeplieHns paboTbl B KOHUE pabouero [Hs, MNoXanyucra, O4YUCTUTE
(DOPMOBOYHYIO  MNACTUHY TOMOBKM MallWHbl, 4TOObI OCTaTKM TecTa Ha Hel He
3anfecHeBe/I U He WCMOPTUAM MOCMeAyIoLWMe 3aroToBKA. [19 3TOr0  BbIMNO/HUTE
cnefyoue aeicTams.

OTKMOUNTE BbIK/KOYATENb NUTAHUSA, BbIHBTE BWUIKY U3 PO3ETKM WU CHUMUTE KPbILLKY
[O/I0BKM MallWHbI (CM. anarpammy 6). Mpuwxmute TpyOKy nog AaBfeHWeM, OTOABUHLTE
PYKOSATKY 6/10Ka N1E3BUIA M 0BHAXUTE PEXYLLUWA HOX, OYMCTUTE NE3BUE, CEAN0 NE3BUS,
pamy 1 NIacTUHy OKPYIUTENS C MOMOLLLHO LETKN 1 TKAHEBOW CangieTku.

[oc/nie NOMHO QUUCTKK OTRYCTUTE TPYOKY NOA AaBNIEHNEM U OMYCTUTE FO/IOBKY MaLLVHBI.
3arsaHute 60T,

[1712aHOBOE TEXHUYECKOE 0OCNYXMBAHNE:

fonoBKka MallMHbl Bcerga [o/mkHa OblTb CMasaHHO. HE wucnonb3yiite 06bl4HOE
MallHHoe Macno! MoXHO Mcnonb3oBaTb TOLKO NULLEBOE Mac/o.

Mpn OOHapyXeHWM YTEYKM Macna npoBepsTe MOALWMMHMK. [laHHY npoueaypy
Heo6Xx04MMO NPOBOAUTL Yepes Kax/ble 3 Mecsla paboTbl MallnHbl. [JobasnsnTe Macio
32#, ecnn ero ypoBeHb HWKe Ha 1 CM OT yKa3aHHOro ypoBHsA. Crieaute 3a Tem, YTOObI
YPOBEHb Mac/a He NpPeBbIlWan 2 CM 0T YKa3aHHOro YPOBHS.

OauH pa3 yepes kaxable 30 pabounx aHeli (fns HOBOW MalLMHbLI — HE peXe OfAHOro pasa
yepe3 kaxable 10 pabounx [Hei) wnu Npu  HEeyLOBNETBOPUTENbLHOM pe3y/brare
packaTblBaHUs 3aroTOBOK TECTa MPOBEPLTE HATSHKEHWE PeMHei. pu HeobxoauMoCcTu
NOATAHWUTE PEMHY.

PekomeHgauum:

Jliobble  onepauun, OnucaHHble B [aHHOM  PYKOBOACTBE MO  TEXHWYECKOMY
06CNYXNBaHMI, OYNCTKE MALLUUHbI JOMKHbI 6bITb BbIMO/HEHbI.

He cnepyeT wcnonb3oBarb /1060€ TEXHWYECKOe Macso, 3a WCKIYEHWeM MULLEBOro
Macna, B Ka4ecTBe CMasku /19 ro/I0BKY MaLLUHbI.

OneKTponuTaHne 060PYAOBaHNS BO BPEMSI TEXHWUYECKOTO OOCIYXMBAHUA M QUUCTKY



[0/DKHO ObITb OTK/THOUYEHO.

Bo Bpemsd paboTbl He NpUMeHsAWTE cuny ANA YNpaefeHUs MalUMHOW, 4TOObl He
rnoBpeauThb ee.

Heobxo4umo yaanuTb KOHCEpPBAaLMOHHY CMasKy C MalluHbl, Y4Tobbl He AOMYyCTUTbL ee
rnornagaxus B TeCTO BO BpeMs paboTbl.

Moxanyiicta, yaensiite 60MbLIe BHUMAHNA QUUCTKE 3afHEN YacTh OCHOBaHMA NNacTUHbI
OKpyrmTens n POPMOBOYHON MIACTUHBI.

Mocne ounCTKM (POPMOBOYHOM NNACTUHBI, MOXasyicTa, NPOCyLUMTe €e C MOMOLLbH
MOTOKOB BO34yXa, He CyLIMTE MIACTUHY B MEYM, He 3amMOopaxuBanTe U He noMelLaliTe ee
B 00bIYHOE MECTO, YTOObI N36eXaTh KaKkoW-M60 AehopmaLn Umn 3arpsasHeHNs.

Ecnm malmHa HoBas MM 3Ta MalvHa He MCNo/Mb30BasiaCb B TEYEHWE [A/IMTENBHOIO
BPEMEHM, MOXasyInCcTa, CHaYana OuMCTUTE TOMIOBKY MaLLWHBI, NMAACTUHY OKPYIUTENs U
(DOPMOBOYHYO MIACTWHY OT MAC/IAHUCTOTO BELLECTBA, MbI/N U APYTUX 3arpsa3HEHNI.

He ncnonb3yiite 415 04NCTKA MaLVHBI NPAMbIE CTPYW BOAbI, AYLUMPYHOLLE YCTPOUCTBA U
T.N.

=

l'_lj') -

Diagram 6



VI TexHuyeckne HeMcnpaBHOCTM U UX YCTPaHeHue

TexHnyeckan HeucnpaBHOCTL | YCTpaHeHue

bNIOK/OBKA PYKOATHA, N Yb6eautecb, UTo TPyOKa NOa AaBMEHNEM YCTaHOBIEHA
GI0KMPOBKA N1e3BMS A ’ py AR y
BBEPX B HY)XXHOM MO/I0XEHMMN,

MpoBepkTe NPYXUHY PYKOSITKY.

=

He fBuraetca  nnactuHa
OKpYrnTENS

=<

Y6eauTecb B Ha/M4UU 3MEKTPUYECKOTO MOAK/TIOUYEHUS

(NpoBepbTe HaNpsXKEHNE CETK).

M Y6emutecb, 4TO MHAMKATOP BK/IHOYEHUS MaLLMHBI
[OPUT.

W Ybegutecb, 4TO MOTOP W pemMeHb paboTarT
HOPMaJTbHO.

W OTOXMWUTE BHW3 NNACTUHY OKPYIJIMTENSA W NPOBEpLTE

paboTy COeAUHUTENBHOTO CTEPXHS.

BbinazieHne pexyLLei pamki
A PEXYIEN P M Y6enutecb B NPaBWUIbHOCTM HAaNpPaBNEHNs ABUXKEHNS

O

M Y6eoutecb B NPaBUIbHOCTW YCTAHOBKM peXyLLUen

paMK.

[l 3anpeLaeTcs NPOBOAUTL TEXHUUYECKOE 06CYXIMBAHNE M OCMOTP MalLWHbI NOCTOPOHHEMY
nepcoHany.
M YTOGbI CTPEMUTLCS K COBEPLUEHHOW TEXHOMOMAM W KAuyecTBY, KOMMaHWs OCTaBMsEeT 3a

coboii npaBo nepecMoTpa CTPYKTYpbl, kayecTBa, NPOU3BOAUTENLHOCTU M MaTepuasion
060pyaoBaHua 6e3 npeBapuUTeNbHONO YBEAOMIEHUS.



VII Ha3saHue feTaneil MallvHbl 1 CrIMCOK 3anacHbIX YacTel.



mw

W
,Wﬁw»

— |@ . |+ ...:..”....m

,fvv |%\L.PV i Pl m

P ﬁx:!m. &.._._\x\%\_ﬁqmd ..M__._ \IAL.WJT .
= f..

/| S @.Eu i L,..n

b







11

Ha3sBaHue getanei MawmHbI ©

No Haspauue Specification No Haspauue Specification
sheet number sheet number
1 | Seat 2002 63 | Cutseat 2006
2 | Key seat 2001 64 Sink the hexangular screw bolt in prinipal M12x20
3 | Plate seat 2007 65 Big packing sheet flake
4 | Fixing shaft of plated seat 2007-1 66 Linking sest of cutting blade 2014
5 | Outside hexangular screw bolt M10x40 67 Elasticity cotter ¢ 6x20
6 | Even packing base ¢10 68 | The division connnects the board 2008
7 | Electrical engineering base 2002-2 69 Cylinder cotter ¢ 8x25
8 | Electrical motor 0.75%3P 70 Nut M12
9 | Nut M10 71 Outside hexangular screw bolt M12x35
10 | Connect the shaft 2027-1 72 Packing sheet flake c14
11 | Nut M12 73 Outside hexangular screw bolt M14x45
12 | Outside hexangular screw bolt M10x30 74 Handle of cut control 2022
13 | Spring packing sheet M10 75 Nut M14
14 | Play the spring abutment 2002-1 76 Holdup handle for cutting 2045
15 | Whole tooth screw M12x130 77 The setting bolt of spring 2035
16 | Spring ¢4.0 78 Hook pole of spring 2043
17 | The knob connects with main shaft the 2038 79 Spring hook screw 2047
screw
18 | Rolling the circle knob connects the stem 2027 80 Spring ¢2.0
19 | Handle 2019 81 Divided guide pole 2023
20 | Handle seat for rolling 2023 82 Key shaft 2029
21 | Linking block among handle and key shaft 2027-A 83 Elasticity cotter ¢ 8x30
22 | Split cotter € 3x30 84 | Arch seat 2009
23 | Lower shaft seat for rolling 2026 85 Bolt 2048
24 | Outside hexangular screw bolt M10x20 86 Even packing sheet c12
25 | Itis next to fix the packing sheet flake 2031-A 87 Black spring packing sheet M12
26 | Bearing 1205 88 Hexangular screw bolt outside the black M12x60
27 | Lower shaft cover of key shaft 2036 89 | Arch 2003
28 | Even packing sheet C6 90 Linking shaft of gear 2013-2
29 | Spring packing sheet M6 91 Nut M12
30 | Outside hexangular screw bolt M6x40 92 Outside hexangular screw bolt M12x30
31 | Block ring of spring 48 93 Pole of weight adjustment 2033
32 | Belt 2012 94 Nut of weight adjustment 2034
33 | V belt SPz962 95 The non-prinipal is tight to settle the screw M12x30
bolt
34 | Guiding rolling seat 2025 96 Gear of pressed pole 2013
35 | Outside hexangular screw bolt M10x40 97 Nut M8
36 | Outside hexangular screw bolt M6x10 98 Outside hexangular screw bolt M8x25
37 | Plate for oil blockage 2025-A 99 The non-prinipal is tight to settle the screw M10x35
bolt




12

38 | Rolling frame of seat 2021 100 | Backward hammer of pressed handle 2030
39 | Black nut M12 101 | Press the stem 2030B
40 | Bearing 6210 102 | Pulling handle for guiding direction 2016
41 | Key shaft for rolling 2010 103 | Elasticity cotter ¢ 8x70
42 | Outside hexangular screw bolt M10x60 104 | Regulate the weight packing block 2015
43 | Key shatft for rolling 2011 105 | Cylinder cotter ¢ 12x40
44 | Flat key 10x8x35 106 | Linking piece 2017-1
45 | Cylinder cotter € 10x80 107 | Guiding seat of backward pulling after cut 2017
46 | Block ring of spring ¢15 108 | Slippery saddle in division wheel 2040
47 | Slide axis 2039 109 | Connect the board left 2017-2
48 | The non-prinipal is tight to settle the screw M10x35 110 | Connect the board right 2017-2
49 | Transferring block for rolling 2020 111 | Cylinder cotter € 12x45
50 | Itis tight to settle the screw M6x6 112 | Hung frame of cut ring 2018
51 | Rotating shaft core for rolling 2031 113 | Frame of cutring 2004
52 | Cylinder cotter ¢ 10x50 114 | Division post-tractive set bolt 2044
53 | Slipping seat for rolling 2024 115 | Spring packing sheet M12
54 | Block ring of spring ¢ 62 116 | Outside hexangular screw bolt M12x50
55 | Bearing NU206E 117 | Outside hexangular screw bolt M14x140
56 | Block pole 2046 118 | Pulls to lead to hand over a board behind 2004-1
57 | Push button switch 119 | Spring packing sheet M14
58 | Switch 120 | Motor starter

59 | Power indication lamp 121 | Reduce the sound glue

60 | Cover 122 | Roll the circle ear on hand

61 | Cutframe 2005 123 | Electrical engineering belt pulley

62 | Cutblade 124 | Division pan

OnepaLyu No OKPYTEHNO TECTa U PEKOMEHALIAN MO Pe3ke

Mocne 3ameca TecTo [AO/MKHO MNpoiTK hepmeHTauuio B TedeHue 15 MUHYT. 3T0
CMoco6CTByeT 6oniee adhhekTUBHOMY paspesaHnto TecTa. [Lsi MofyyeHns OnTUMabHbIX
TECTOBbIX 3ar0TOBOK BOCMO/b3YITECh PEKOMEHAALMAMI, OMUCAHHBIMI HIDKE. YKa3aHbl

B/IMAHWA pa3HbIX HACTPOEK Ha (POpMyeMble 3aroToBKM TecTa:
1. YcTaHOBNEH CNNWKOM BOMbLLOI BEC TECTOBbIX 3aroTOBOK:
a. HepaBHOMepHas packaTka TecTa.

b. [1noxoe npwxarne naacTUHbl OKPYrInTENs.
c. HenpasunbHasa hopma.
YCTaHOB/IEH C/ILUKOM MasieHbKWiA BEC TECTOBbIX 3arOTOBOK:
a. [lnockas hopma 3aroToBOK.
b. JIerko noBpexaaetcs noBepxHoCTb.
2. CAuLIKOM 4/iUTeNlbHOE BPEeMS packarkiu:
Jlerko noBpexaaeTcs noBepxXHOCTb.
Cnnwkom KopoTKoe Bpems packarku:
a. HepaBHOMepHas packaTka TecTa.
b. [1noxoe npwxarne naacTUHbl OKPYrInTENs.
[pMeYyaHne: nnoxoe npwxate NAACTUHbI  OKPYIUTENS  MOXET

npueectn K



HEepPaBHOMEPHOCTY OKPYINEHWUst TECTOBOW 3aroToBKW. [laxe eCliu CHapyXwu 3aroToBKu OymyT
KPYI/Ible, TO BHYTPEHHWIA CION — HET.
3. Cnuwkom 60/bLUIOE aB/EHNEe Ha NPecc: NnoATekaHne TecTa.

CNnWKOM ManeHbKoe AaB/eHne Ha npecc: HepaBHOMEPHbIN BEC 3ar0TOBOK.
[TpumeyaHne: ecnv npuxarb CAUWKOM MIOTHO MK HA060POT NIOX0 NPUXaTh NPecc nepes
BbIX040M G/10Ka NE3BWIA, NOMTYUYUTCS HEPABHOMEPHBII BEC 3ar0TOBOK.



